Глава Трояновского сельсовета

Железногорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «05» мая 2014 г. №76

 с. Трояново

О создании Единой комиссии по определению

поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
Администрации Трояновского сельсовета

Железногорского района Курской области

        В целях организации деятельности Администрации Трояновского сельсовета Железногорского района Курской области при осуществлении закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от  5 апреля  2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Трояновский сельсовет» Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Создать Единую комиссию по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Трояновского сельсовета

Железногорского района Курской области в следующем составе:
        - председатель Единой комиссии: Глава Администрации Трояновского сельсовета Железногорского района Дедков К.В.;

        - заместитель председателя Единой комиссии: заместитель Главы администрации –  Василевская Н.Н..;

       - секретарь Единой комиссии: директор Трояновской сельской библиотеки Жудинова Е.Н.;

      - члены Единой комиссии:

Депутат МО «Трояновский сельсовет» - Сидоров О.Н. (по согласованию);

       Житель МО «Трояновский сельсовет»- Самусенко Г.П. (по согласованию);

         2. Председателю Единой комиссии Дедкову К.В. обеспечить организацию деятельности Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Трояновского сельсовета

Железногорского района Курской области  в соответствии с Положением о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Трояновского  сельсовета Железногорского района Курской области утвержденным постановлением Главы Администрации Трояновского сельсовета Железногорского района Курской области от 05.05.2014 года № 75.

       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Трояновский сельсовет»
Железногорского района                                                                                                    К.В.Дедков